sccus super bis a quoquam, quavis

auctoritale, scientcr vel icnoranter, con-

tigcril'altcnlari.

§ 5. Non ObstaUtillUS COnStitUtioni- Contrariornra

,. .....
. i- derogatio.

bus et ordinatiombus apostolica, necnon

omnibus et singulis illis quae in prae-

missis Clementis praedecessoris litleris

concessa sunt non obstare, coterisque

contrariis quibuscumque.

Datum Romae, apud S. Pctrum, sub

annulo Piscatoris, diexx maii mdclxxxiv,

pontificatus nostri anno vm.

Dat. die 20 maii 1684, pontif. anno vili.

CXLI.

Confìrmatur slatulum capitidi provin-

cialis fratrum Tertii Ordinis sanclt

Francisci in Gallio, de regulà ser-

vandà in morte provincialis et vaca'-

tione definitorialus
1

.

Innocentìus Papa XI,

ad futuram rei memoriam

§ 1 . Exponi nobis nuper fecit dilectus fi- c»n«a staiai^-

lius Benedictus Parisinus, frater expresse

i Huius Tertii Ordinis regulam confirmavit

et approbavit Leo X Constit. Inter celerà xlvii,

tom. vi, pag. 764, et ibi vide cjuae notantur,
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professus ac procurator provinciae Fran-

ciae seu sancii Francisci Tertii Ordinis

eiusdem sancii Francisci Strictioris Ob-

servantiae in Gallia, quod, cum in sta-

tutis seu constitutionibus dicli Ordinis

a Sede Apostolica approbatis non fuis-

set sufficienter provisura in eventum,

quo mors minislri provincialis, ac mors
pari ter seu vacatk» definitoris provin-

ciae huiusmodi , antequam sua respe-

ctive officia explevissent, acciderel; ideo

ad tollenda quaelibet inconvenienlia,

quae exinde oriri possent, propositum
fuit et a toto capilulo provinciae prae-

fatae unanimi consensu receptum et

admissum statutum tenoris qui sequitur,

videlicet :

siatutum re- « Si provincialem minislrnm in offi-
feilur. . ...

ciò suo mori contigent, guardianus con-

ventus , io quo , vel propior loci ubi

obierit, et secretarius defuncti, scriptu-

ras quascumque ad provinciam, et eius

sive totius Ordinis negocia et interesse

quovis modo spectantes, illas non le-

gendo, minoribus provinciae et conven-

tus sigillis bene munitas, ad provincia-

lem ultimo absolutum, vel, eo deficiente,

ad antiquiorem in religione patrem, qui

provincialatus , vel , eo deficiente
,
qui

vicariatus provinciae, vel, ulriusque de-

fectu, qui defìnitoriatus officium functus

fuerit, una cum sigillis provinciae, defe-

rant et consignent. Praedicta autem qui

receperit, statim ministrimi generalem

de tali obitu admonebit, qui, si intra

trium dierum itinerationis spatium con-